兵庫県森林組合連合会　殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00044-00 ）

12207220004
2022年07月22日

Ｊ－クレジット制度管理者

無効化通知書
　Ｊ－クレジット制度実施要綱３．２に基づく無効化申請の結果として、 下記のとおり、Ｊ－クレジット登録
簿システムに処理したので、お知らせします。

記

トランザクション番号 JP-20000-00000-24078

口座種別 Ｊ－クレジット用　無効化口座

口座番号 JP-100-20000-00000-00400-00

処理日 2022年05月30日

クレジット情報

省エネルギー量

項

(kl:原油換算)

クレジット特定番号項

数量
種別番

（t-CO ）2

クレジット認証番号（:プロジェクト名）

再エネ算定量

(熱:GJ)

再エネ算定量

(電力:MWh)

1 JRM
3015503:兵庫県朝来市市有林森林管理プロジェクト

JC-400-000-001-029-017 ～ JC-400-000-001-029-266
250 - - -

2 JRM
3024802:神戸市有野更生農業協同組合森林管理プロジェクト

JC-400-000-001-962-411 ～ JC-400-000-001-962-430
20 - - -

3 JRM
3001003:東河内株山共有林森林管理プロジェクト

JC-400-000-001-991-160 ～ JC-400-000-001-991-249
90 - - -

4 JRM
3010803:兵庫県東河内生産森林組合森林管理プロジェクト

JC-400-000-001-992-099 ～ JC-400-000-001-992-188
90 - - -

-450 -合計 -

以上

株式会社ノーリツが地球の笑顔～森林育成～プロジェクトの取り組みで２０２２年1月～２０２２年12月
に製造する給湯器のGT-C62シリーズ、およびハイブリッド給湯・暖房システムの製造に伴うCO2及び、特
例子会社株式会社エスコアハーツの給湯器リサイクル工場、土山事業所の事業所での２０２２年１月～
１２月のエネルギー使用に伴い排出されるCO2をカーボン・オフセットするため

<用途>

寄付型オフセット/クレジット付製品・サービス

<クレジット利用法人・利用期間>

株式会社ノーリツ

2022

<目的詳細>

1 / 1